



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
26 de Julio del 2022 21:31:18	IBAVL128532
FOLIO FISCAL	
064E3D8A-7B79-42E5-963F-FFEDF25D159C	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750113093 502	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	HELADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750103041 892	50193103- Mezcla de salsa	1	DHOGAR VERDE	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50	
Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020040700 000	50181901-Pan fresco	3	BISQUET	KGM- Kilogramo	KILO	\$5.50	\$16.50	
Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020020500 000	50181901-Pan fresco	1	PAN CUERNO	KGM- Kilogramo	KILO	\$5.50	\$5.50	
Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020020400 000	50181901-Pan fresco	1	PAN CORBAT	KGM- Kilogramo	KILO	\$6.00	\$6.00	
Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179166 609	50112000- Carne procesadas y preparadas	1	PASTOR MKS	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00	
Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 087	50406500- Tomates	0.375	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$16.91	\$6.34	
Base: 6.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	5	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.60	\$8.00	
Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750103290 869	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	AROMATIZANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21								

MG: TICKET No: 436192481434021572485

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 84/100 M.N.)	SUBTOTAL \$177.63
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$2.21
	TOTAL \$179.84

CADENA ORIGINAL

||1.1|064E3D8A-7B79-42E5-963F-FFEDF25D159C|2022-07-26T21:32:19|SST060807KU0|ic4XmdXCYi2pSrudZ8++F5IEOxe9O/+
gyftSaEGlhKcOTFmRFxHa0jrKq6KFVKrEJ91kMQxjsCZKsdTMERzWLLwrES/K4qq0441yKyjnK3p/b0plHQJbkppLYnHIs8oZZoahXNGY9f2bjh1SRfgr6PeCSZg4kboabNLJnoFMm4YnF/DpJn3iA
Hqmg0HaCxIO71VKkss33RdwOjF338jfoAOBgo2xj33x3pITKEDz4riNTmOTcbudSCVOJWDIZ5mCddNu9VPqs+
lYx1x0ZPeN0loq2iTjLMh9HbKimofjxlAFS11ZqnIYSDxp7C0J6fdS8NBipj6DkwfNjresyzdKDg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ic4XmdXCYi2pSrudZ8++F5IEOxe9O/+
gyftSaEGlhKcOTFmRFxHa0jrKq6KFVKrEJ91kMQxjsCZKsdTMERzWLLwrES/K4qq0441yKyjnK3p/b0plHQJbkppLYnHIs8oZZoahXNGY9f2bjh1SRfgr6PeCSZg4kboabNLJnoFMm4YnF/DpJn3iA
Hqmg0HaCxIO71VKkss33RdwOjF338jfoAOBgo2xj33x3pITKEDz4riNTmOTcbudSCVOJWDIZ5mCddNu9VPqs+lYx1x0ZPeN0loq2iTjLMh9HbKimofjxlAFS11ZqnIYSDxp7C0J6fdS8NBipj6Dkwf

SELLO DIGITAL DEL SAT

rPONmhPrOIC4eai8sh//IuQZQ9xmZ+AeVgaBZJWKprTyXeEHKkQc4ecP/0K0mH6qTPAzQbE6RJrrQKT9jFu9+
dMvLBA/t6xvY954dO0sti358iNejl0h9z5LdlvN0yVixflmxlR3bDh0hhXODweupWsTOCgbvWC1lrdj0wKvCubUG4igv6XIYHD5ZJEz37frsX+
lPs18x7qPq0F/A2p4WbqmgObYnqA54/8qc0C21ZY2qsj4OmLdPiKdFKt0wzr7j64TVoGPv/8FRNWzQqfopSo4X3J3SbIUxzUUMdipV//d2H6zRwMCHPVuk1uoL9rCQyeu+Y9CqcYWpRg/azodCw=



Lugar, fecha y hora de emisión:	43810 a 26 de Julio del 2022 21:31:18	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	26 de Julio del 2022 21:32:19	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		